РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 28-1-73

№ 28 от 09.10.2012г.

               Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 г.

№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст.6 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения при строительстве составляет 16 000 руб.
    2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации  «Вестнике Чеховского сельского поселения ».

     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

        Глава администрации Чеховского
        муниципального образования:                                      Н.Л.Горбатков